
Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

OGGETTO: TROFEO SCARFIOTTI, EDIZIONE 2019. CONCESSIONE
CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE "SARNANO IN PISTA" PER
L'ORGANIZZAZIONE E L'ALLESTIMENTO TECNICO E LOGISTICO
DELLLA MANIFESTAZIONE.

CEREGIOLI FRANCO

PIERGENTILI LUCA ASSESSORE P

SINDACO P

INNAMORATI STEFANIA ASSESSORE P

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

n. 57 del 04-04-2019

L'anno  duemiladiciannove il  ventotto del mese di marzo alle ore 19:30, in Sarnano nella solita

sala delle adunanze del Comune,  si sono riuniti, a  seguito di regolare invito, i componenti della

Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

PESCI FLORIANA ASSESS.  ESTERNO P

CENSORI STEFANO

Presenti N.    5 Assenti N.    0

Assiste la  Dr.ssa GIULIANA SERAFINI con funzioni di Segretario verbalizzante.

Il SINDACO constatato il  numero legale degli intervenuti, assume la presidenza e dichiara

aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto suindicato.

VICE SINDACO

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 1
Seduta del 04-04-2019 n. 57

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/

 e-mail: info@comune.sarnano.mc.it  – PEC: comune.sarnano@pec.it

P

http://www.comune.sarnano.mc.it
mailto:info@comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 2
Seduta del 04-04-2019 n. 57

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/

 e-mail: info@comune.sarnano.mc.it  – PEC: comune.sarnano@pec.it

__________________________________________________________________________

ART.49 COMMA 1̂ D.LGS   18.08.2000 N.267

PARERE DI Regolarita' tecnica

Visto con parere Favorevole

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to ANNA MARINOZZI

PARERE DI Regolarita' contabile

Visto con parere Favorevole

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to EMANUELE CRISOSTOMI

http://www.comune.sarnano.mc.it
mailto:info@comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 3
Seduta del 04-04-2019 n. 57

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/

 e-mail: info@comune.sarnano.mc.it  – PEC: comune.sarnano@pec.it

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione hanno espresso parere favorevole ai sensi
dell’art. 49, 1° comma, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267:

il responsabile del Servizio interessato per quanto concerne la regolarità tecnica;-
il responsabile del Servizio finanziario per quanto concerne la regolarità contabile;-

-
Considerato che ai fini dell’accoglienza turistica vengono organizzati a Sarnano per tutto il corso
dell’anno diversi eventi che qualificano il territorio comunale e lo caratterizzano, essendo diventati
appuntamenti tradizionali per il paese, e che uno di essi è il “Trofeo Scarfiotti”

Richiamata la propria precedente deliberazione n. 32 del 7/3/2019 con la quale è stato approvato il
programma della suddetta manifestazione, che avrà luogo a Sarnano nei giorni 26/27/28 aprile
2019;

Vista la nota del 13/03/2019, acquisita al protocollo comunale con n. 3492 del 13.03.2019 con la
quale il Presidente dell’ASD “Sarnano …in Pista” Sig. Renzo Serrani, richiede la concessione di un
contributo economico di € 6.000,00 a copertura delle spese di allestimento e di organizzazione della
manifestazione “Trofeo Scarfiotti 2019” (acquisto materiali di vario genere, rimborsi auto per
trasferte e allestimento tracciato di gara);

Considerato l’importanza dell’evento sportivo per il forte richiamo a livello regionale e nazionale,
considerata la sua valenza turistica, si ritiene opportuno accogliere la richiesta dell’ASD “Sarnano
…in Pista”;

Visto il D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 e s.m. e i.;

Ad unanimità di voti favorevoli resi nei modi di legge,

D E L I B E R A

- di rendere parte integrante e sostanziale del presente atto la narrativa che precede;

- di concedere all’ASD “Sarnano …in Pista”, un contributo economico di € 6.000,00  a
copertura delle spese di allestimento della manifestazione “Trofeo Scarfiotti 2019” di cui in
premessa;

- di disporre la liquidazione anticipata di un acconto pari al 70% dell’importo stabilito ed il
restante 30% dietro presentazione di apposita rendicontazione dell’attività svolta, completa
della relativa documentazione di spesa;

- di assegnare al Responsabile del Servizio Affari generali, dott.ssa Anna Marinozzi, la suddetta
somma, con imputazione al cod. di bilancio 07.01-1.03.02.99.999 ex cap. 2335 del BP
2019/2021 in corso di formazione;

http://www.comune.sarnano.mc.it
mailto:info@comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 4
Seduta del 04-04-2019 n. 57

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/

 e-mail: info@comune.sarnano.mc.it  – PEC: comune.sarnano@pec.it

- di dare atto che il Responsabile del Servizio Affari generali con propri atti provvederà
successivamente a tutti gli adempimenti necessari a dare piena e concreta esecuzione alla
presente deliberazione;
- di provvedere alla comunicazione dell’adozione del presente atto, mediante la trasmissione in
elenco, ai capigruppo consiliari contestualmente all’affissione all’Albo, secondo quanto stabilito
dall’art. 125 del D.L.vo 18.8.2000, n. 267.

Inoltre, stante l’urgenza di provvedere in merito, con separata apposita votazione, unanime e palese,
resa per alzata di mano;

D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del
D.L.vo 18.8.2000, n. 267;

http://www.comune.sarnano.mc.it
mailto:info@comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

*Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile, ai
sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. n. 39/93.

Per copia conforme all’originale.

Lì, 18-04-2019

Lì, 18-04-2019

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA DELLA DELIBERAZIONE DELLA G.C.

X La presente deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134 comma 4, D.Lgs.
18.08.2000 n. 267).

    La presente deliberazione è divenuta esecutiva per il decorso termine di 10 giorni dalla
pubblicazione.

Lì, 18-04-2019

F.to FRANCO CEREGIOLI F.to Dr.ssa GIULIANA SERAFINI
IL SEGRETARIO COMUNALE

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

CERTIFICATO n. 351

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata oggi all'Albo Pretorio di questo
Comune ove rimarrà per 15 giorni consecutivi e contemporaneamente comunicata ai capigruppo
consiliari ai sensi dell’art.125, comma 1 D.Lgs. 267/2000.

Il presente verbale viene letto, confermato e sottoscritto:

IL SINDACO

F.to Dr.ssa ANNA MARINOZZI
IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE

F.to Dr.ssa ANNA MARINOZZI
IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE

*F.to Dr.ssa ANNA MARINOZZI
IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 5
Seduta del 04-04-2019 n. 57

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/

 e-mail: info@comune.sarnano.mc.it  – PEC: comune.sarnano@pec.it

http://www.comune.sarnano.mc.it
mailto:info@comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 6
Seduta del 04-04-2019 n. 57

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/

 e-mail: info@comune.sarnano.mc.it  – PEC: comune.sarnano@pec.it

http://www.comune.sarnano.mc.it
mailto:info@comune.sarnano.mc.it

